
 

ROMANIA 

JUDETUL BOTOSANI 

MUNICIPIUL BOTOSANI 

CONSILIUL LOCAL 

 

 

 

HOTĂRÂRE 

 privind modificarea anexei nr. 2 la HCL nr. 269/28.07.2021 privind statul de funcții ale  

Filarmonicii  „George Enescu” Botoșani 

 

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI, 

analizând propunerile d-nului Primar Cosmin Ionuț Andrei cu privire la modificarea anexei nr. 2 la 

HCL nr. 269/2021 privind statul de funcții al Filarmonicii „George Enescu” Botoşani,  

văzând referatul de aprobare a proiectului de hotărâre, raportul de specialitate al Serviciului 

resurse umane, salarizare  nr. 6108/2021, precum  şi  rapoartele  de avizare ale comisiilor  de specialitate 

ale  Consiliului Local al Municipiului Botoșani, 

în baza prevederilor art. 129 alin. (2) lit a) și alin. (3) lit. c) din Ordonanța de urgență a Guvernului 

nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare și ale  Legii - cadru 

nr. 153/2017 privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice, cu modificările și completările 

ulterioare,  

în temeiul art. 196 alin. (1) lit. a),  art. 139  alin. (3) lit. a) și art. 240 alin. (2) din Ordonanța de 

urgență a Guvernului  nr. 57/2019 privind Codul administrativ, publicată în Monitorul  Oficial al 

României nr. 555 din 5 iulie 2019, cu modificările și completările ulterioare,  

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1 Se aprobă modificarea anexei nr. 2 la HCL nr. 269/2021 privind statul de funcții al 

Filarmonicii „George Enescu” Botoșani, după cum urmează: 

 

Nr. crt. din anexa 2 

la HCL 269/2021 

 Functia, nivel studii, grad/treapta  

profesională din anexa 2  la HCL 269/2021  

Functia, nivel studii,  grad/ treapta  

profesională după transformare 

8  Concert maestru, grad IA  Concert maestru, grad II   

         

Art. 2 Primarul Municipiului Botoşani prin Serviciile de specialitate şi Filarmonica                   

„George Enescu”  Botoşani vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

             

 

              PREȘEDINTE DE ȘEDINTĂ,                                      CONTRASEMNEAZĂ, 

          Consilier, Constantin Liviu Toma                      Secretar general, Oana Gina Georgescu 

 

 

 

 

 

Botoşani, 26 noiembrie 2021  

Nr. 465 


